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W niedzielę, 10 listopada w Muzeum Lotnictwa Polskiego odbędzie się kolejna edycja ogólnopolskiej imprezy
PupiLove Targi. Będzie to okazja by prześledzić najnowsze trendy w branży, obejrzeć oraz zakupić
różnorodne akcesoria i produkty dla naszych ukochanych domowych czworonogów.

PupiLove Targi to projekt ogólnopolski o charakterze „roadshow” połączonego ze sprzedażą.
Wydarzenie jest skierowane do wszystkich właścicieli oraz miłośników psów i kotów. Podczas targów
można odwiedzić stoiska wielu małych firm i manufaktur, które z pasją tworzą przepiękne smycze,
szelki i obroże, maty samochodowe, posłania, ubranka i kocyki, bandanki i zabawki, smakołyki,
kosmetyki oraz wiele innych akcesoriów dla psów, kotów i ich właścicieli.

Cele wydarzenia

Organizatorzy targów pokazują i promują polskich projektantów, wytwórców i dystrybutorów
designerskich, niebanalnych produktów oraz akcesoriów dla zwierząt domowych. Wspierają także
artystów, których działania są związane ze światem zwierzaków. Elementem tej ogólnopolskiej
kampanii targowej jest edukacja dotycząca zasad posiadania, nauki, treningu, pielęgnacji, żywienia i
suplementacji zwierząt domowych.

PupiLove Targi wspierają także akcje i instytucje działające na rzecz zwierząt potrzebujących pomocy.
Dlatego ich gościem będą wolontariusze krakowskiego Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami
działającego lokalnie na rzecz poprawy losu czworonogów, którym nie dane było żyć w domach i być
kochanymi przez swych właścicieli.

Atrakcje

Wśród odwiedzających targi zostanie przeprowadzony konkurs, którego laureaci otrzymają atrakcyjne
nagrody rzeczowe ufundowane przez wystawców. Podczas wydarzenia zorganizowana będzie również
sesja fotograficzna dla czworonogów. Będzie to okazja, aby otrzymać gratis wspaniałą pamiątkę z
targów z profesjonalnym portretowym zdjęciem swojego pupila.

Muzeum Lotnictwa Polskiego znajduje się przy al. Jana Pawła II 39 (wjazd ul. Markowskiego). Targi
otwarte będą czynne w godz. 11.00 – 17.00. Wstęp wolny.

https://www.facebook.com/PupiLoveTargi/

